

**КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

ПРИКАЗ

от 8 апреля 2020 г. № 7/1

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в приложение к приказу Комитета
по тарифам Республики Алтай от 31 августа 2018 года № 31/1**

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от 15 марта 2012 года № 57 «Об утверждении Положения о Комитете по тарифам Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай», на основании решения Коллегиального органа Комитета по тарифам Республики Алтай от 8 апреля 2020 года № 7, **приказываю:**

1. Внести приложение к приказу Комитета по тарифам Республики Алтай от 31 августа 2018 года № 31/1 «Об установлении предельных максимальных ставок аэропортовых сборов за обслуживание воздушных судов российских эксплуатантов и тарифа за обслуживание пассажиров в аэропорту г. Горно-Алтайск, для АО «Аэропорт Горно-Алтайск» следующие изменения:

в строке 4 цифры «120,00» заменить цифрами «152,00»;

в строке 5 цифры «234,00» заменить цифрами «243,00»;

в строке 6 цифры «1500,00» заменить цифрами «1725,00».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Комитета
по тарифам Республики Алтай



Н.А. Селищева